
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń do podpisywania dokumentów 
w zakresie spraw podatkowych i gospodarki odpadami. 

          Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   /t. j. Dz.U. 
2025, poz.1153 ze zmianami/ oraz art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego/t.j.Dz.U.2025, poz.1691/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Kosek – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń do podpisywania: 

1. zaświadczeń z ewidencji podatkowej  o posiadaniu lub nieposiadaniu nieruchomości na terenie gminy 
oraz o zaleganiu lub niezaleganiu w płaceniu podatków, 

2. postanowień w sprawach zobowiązań podatkowych oraz gospodarki odpadami, 

3. tytułów wykonawczych, 

4. wezwań w sprawach podatkowych oraz gospodarki odpadami, 

5. upomnień w sprawach podatkowych oraz gospodarki odpadami. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia     upoważnienia, 
odwołania ze stanowiska albo wygaśnięcia stosunku pracy. 

§ 3. Traci moc upoważnienie z dnia 28.02.2025r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2105CB-FE0E-4845-888E-408F4F9511BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


